Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» февраля  2020 г. №  24                                                                            с. Олой

«О постановке на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом Иркутской области от 17.12.2008г. за № 127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения» на основании Решения жилищной комиссии  № 01 от 17.02.2020г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на регистрационный учет, как нуждающихся в жилых помещениях по п.1 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ:
- Шопконкову Светлану Александровну,26.06.1988 г.р.;

- Шопконкова Алексея Владимировича, 18.03.1986 г.р.;
- Шопконкову Арюну Алексеевну, 03.09.2008 г.р.;

- Шопконкова Алдара Алексеевича, 29.08.2014 г.р.;

-Шопконкову Алтану Алексеевну, 29.07.2016 г.р.

- Шопконкова Амгалана Алексеевича, 20.10.2019 г.р.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Олойское» от «28» ноября  2016 г. №  60 «О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава                                                                       В.Г. Хабитуев